

Aubo Køkken og Bad Køge ApS

Københavnsvej 84, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken og Bad Køge ApS
Københavnsvej 84
4600 Køge

Telefon: 56 34 61 11

CVR-nr.: 31 87 58 97

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wieland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Morten Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med køkken og garderobeløsninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.711.742 mod 1.945.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.789 mod 92.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.711.742	1.945.724
1 Personaleomkostninger	-2.500.243	-1.844.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.681	-10.862
Driftsresultat	170.818	90.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.344	0
Andre finansielle indtægter	2.146	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.731	-6.098
Resultat før skat	172.577	84.655
2 Skat af årets resultat	-58.788	7.812
Årets resultat	113.789	92.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Overføres til overført resultat	3.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.533
Disponeret i alt	113.789	92.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.002	16.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.002</u>	<u>16.157</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.002</u>	<u>46.157</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	305.918	357.824
Varebeholdninger i alt	<u>305.918</u>	<u>357.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.328	458.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.344	0
Udskudte skatteaktiver	6.244	22.361
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.773
Andre tilgodehavender	161.415	220.026
Periodeafgrænsningsposter	40.125	66.875
Tilgodehavender i alt	<u>1.190.456</u>	<u>769.176</u>
4 Likvide beholdninger	<u>173.268</u>	<u>510.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.642</u>	<u>1.637.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.822.644</u>	<u>1.683.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	18.448	14.659
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>253.448</u>	<u>244.659</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.844	1.124.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.747	12.792
Selskabsskat	40.898	0
Anden gæld	511.707	301.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.196</u>	<u>1.439.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.196</u>	<u>1.439.025</u>
Passiver i alt	<u>1.822.644</u>	<u>1.683.684</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.287.456	1.585.395
Pensioner	84.945	115.444
Andre omkostninger til social sikring	34.897	30.296
Personaleomkostninger i øvrigt	92.945	112.974
	<u>2.500.243</u>	<u>1.844.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.898	3.549
Årets regulering af udskudt skat	16.117	-11.361
Regulering af tidligere års skat	1.773	0
	<u>58.788</u>	<u>-7.812</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	205	1.099
Andre finansielle omkostninger	2.526	4.999
	<u>2.731</u>	<u>6.098</u>
4. Likvide beholdninger		
Af selskabets samlede likvide beholdninger er t.kr. 50 fastlåst til sikkerhed for selskabets leverandør.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.659	27.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.789</u>	<u>-12.533</u>
	<u>18.448</u>	<u>14.659</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	105.000	99.800
Udloddet udbytte	-105.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på kr. 50.000 over for en af selskabets leverandører. Garantien er afdækket ved spærret konto i pengeinstitut.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.